
CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVIN

05/04/2024 21/04/2024 Castilla-Leon Valladolid Federacion De Tenis De Castilla Y Leon
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Jose Luis Corujo Diaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Previa
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/as

Fecha del Sorteo
02/04/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
2131069

Jose Luis Corujo Diaz

1 Pascual Calleja, Marcos
2 Garcia Prieto, Juan
3 Perez Sagredo, Javier
4 Collado Sánchez, Sergio
5 Sevilla Arias, Rodrigo
6 Muñoz Herrero, Rodrigo
7 Pizarro Manso, Gonzalo
8 Gutierrez Fernandez, Javier

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12075455 6237 Pascual Calleja, Marcos [1]

12081246 11530 Martin Serna, Héctor

12081486 11530 Vega Cancelo, Daniel

12080024 10481 Gutierrez Fernandez, Javier [8]

16

15

12083896 7959 Collado Sánchez, Sergio [4]

12082054 10767 Sanchez Garcia, Guillermo

12069614 8681 Muñoz Herrero, Rodrigo [6]

6

5 12077881 6848 Garcia Prieto, Juan [2]

7

8

12082145 11882 Martinez Gurpegui, David

12081767 10481 Pizarro Manso, Gonzalo [7]

10

9

12

11

12069953 7820 Perez Sagredo, Javier [3]

12072328 7959 Sevilla Arias, Rodrigo [5]


